25 倫理・治験審査委員会議事録

日時：2025 年 4 月 14 日（月）13：00～13：10 場所：管理棟 2 階会議室 書記：平田

出席者：吉村医師、加藤課長、日野特命院長、渋谷副院長、松本部長、原田部長、

中原課長、西村社長（外部委員）

１．日本整形外科学会症例レジストリー（JOANR）構築関する研究

（承認番号：2404-03）

・研究課題名：日本整形外科学会症例レジストリー（JOANR）構築関する研究（1.7 版）

・研究実施機関：公益社団法人 日本整形外科学会

・研究責任者：川口善治（職名：理事 症例レジストリー委員会担当）

・責任医師：辻本由美子（診療部長代理）（日本整形外科学会 専門医）

※研究計画書一部変更（新旧対照表参照）

→上記研究の一部変更について審議し承認された。

２．委員紹介

・委員の紹介が行われた。